ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS DE NÍVEL
SUPERIOR DE PERITO CRIMINAL E PERITO MÉDICO-LEGISTA DO QUADRO DA

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL – SEPC

EDITAL Nº 003 SGA/SEPC, DE 31 DE AGOSTO DE 2015.

A Secretaria de Estado de Gestão Administrativa – SGA e a Secretaria de Estado de Polícia Civil -
SEPC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei Complementar nº
129/2004 e na Lei nº 2.250/2009, e suas alterações, e o Parecer PGE/PA nº 061/2015, tornam
público o resultado preliminar dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição em
cumprimento ao que estabelece o subitem 6.6 do Edital nº 001 SGA/SEPC, de 10 de agosto de
2015.
1 DO RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO.
1.1 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção DEFERIDOS em 100%, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome em  ordem alfabética.
8903476; ABIMAEL DOS SANTOS SILVA / 8901228; ACÁCIO TORRES DO NASCIMENTO /
8901082; ADRIANA CRISTINA DA SILVA BRITO / 8900485; ALAN CAIZER FREITAS
CANTANHEDE / 8902097; ALCIENE GOMES DE OLIVEIRA / 8901120; ALDAIR FONTENELES
DA SILVA / 8901708; ALESSANDRO SILVA DA COSTA / 8901937; ALEX CARLOS DE
QUEIROZ / 8901473; ALEXANDRE OLIVEIRA CONCEIÇÃO / 8903166; ALICIANE DE
AMORIM LIMA / 8903824; ALINE SILVA FREIRE LIMA / 8900914; ALINE SOUZA DA
FONSECA / 8901333; ALLANA CAROLINE FERREIRA GONÇALVES / 8901570; ALTEMIRO DA
SILVA OLIVEIRA / 8903220; AMANDA MORAES FROTA / 8901112; AMERSON DOS SANTOS
GOMES / 8903174; ANA CLAUDIA SILVA DA CRUZ / 8900736; ANA PAULA BARROS DO
NASCIMENTO / 8901821; ANA PAULA CAVALCANTE DA SILVA / 8903328; ANA PAULA DE
OLIVEIRA FELISBERTO / 8902658; ANA PAULA FURTADO BRAZ / 8900027; ANA VALÉRIA
MELO DE ALMEIDA / 8900817; ANDERSON DE OLIVEIRA FELIX / 8903301; ANDERSON DO
NASCIMENTO SOUSA / 8900400; ANDERSON EMANUEL DE FREITAS CANTANHEDE /
8901007; ANDERSON LIMA SILVEIRA / 8901171; ANDRÉ FELIPE AZEVEDO DE SOUZA /
8902267; ANDREIA DA SILVA ALMEIDA / 8901953; ANDRESSA DE CASSIA RAMOS RIBEIRO
/ 8902321; ANDRESSA FERREIRA PORTO / 8901236; ANDSON PIMENTA SILVA / 8903662;
ANGELA DA SILVA FROTA / 8903395; ANNY KELLY DA SILVA MELO / 8900493; ANOTNIA
ROSIEIDE DE LIMA ALVES / 8901899; ANTONIA CLEICIANE PEIXOTO DE OLIVEIRA /
8900892; ANTONIA CLEIDE ARAÚJO DA SILVA / 8902500; ANTONIA ELIANA DA SILVA /
8900345; ANTONIA PATRÍCIA DA SILVA CARDOSO / 8903581; ARIANE BIANCA SANTOS
TORRES / 8902135; ARTHUR BRAGA DE SOUZA / 8901694; BRUNA EMELLY FERREIRA
FRANÇA / 8903603; BRUNA NATALIA DE OLIVEIRA / 8902909; BRUNA RENATA DE BRITO
DANTAS / 8901350; BRUNA RENATA FERREIRA GONÇALVES / 8900035; BRUNO GIOVANNI
MENDES DA SILVEIRA / 8903247; CARLA MAIARA MENEZES DA SILVA BEZERRA / 8902372;
CARLOS ANDRÉ DA SILVA SOUZA / 8903336; CARLOS DA SILVA NUNES / 8900310; CARLOS
SERGIO SANTOS DE OLIVEIRA / 8903050; CAROLINA BARBOZA DA SILVA / 8902364;
CASSIO SORIANO DA SILVA / 8901163; CATIANA BARROS DE MIRANDA / 8902593;
CATIANA DO NASCIMENTO BARRETO / 8902828; CLAUDIA NAZARE DIAS PEREIRA /
8902976; CLAUDIA VIANA DA SILVA / 8900671; CLEBYANE DE SOUZA BARBOSA / 8900868;
CLEMESON SILVA DE SOUZA / 8903344; CLEUMAR OLIVEIRA DE SOUZA / 8900337; CLEVIO
LEITE DA SILVA / 8902194; CRIS EMANUELE RODRIGUES SILVA / 8901325; CRISTIANO DE

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

2

SOUZA / 8900051; CRISTIANO SILVA DO NASCIMENTO / 8900833; CRISTINA SÁ DE LIMA /
8900728; DAIRLA DO CARMO DE SOUZA / 8903620; DANIEL WEIBER / 8901597; DANIELA
AUGUSTA DE MELO RODRIGUES / 8901589; DANIELE NASCIMENTO DOS SANTOS /
8900426; DANIELLE PRADO BANDEIRA / 8902275; DEBORAH MIKHAELLA CANDIDA DE
PAULA / 8903816; DHEMERSON OLIVEIRA JUCA / 8900248; DIANA MARIA DE SOUZA
GOMES / 8902860; DIENEFER DUTRA BEZERRA / 8901775; DINAIR DA SILVA SOUZA /
8903700; EDI CARLOS PEDRO DA SILVA / 8902968; EDILSON MIGUEL DOS SANTOS /
8902585; EFRAIM CAVALCANTE PINHEIRO JÚNIOR / 8900396; ELCIANE REIS DA SILVA /
8900531; ELCIANE REIS DA SILVA / 8902453; ELCINEIDA DA SILVA / 8902410; ELDER JUNIOR
DOS SANTOS / 8902283; ELIANA MARIA DA SILVA BEZERRA / 8900540; ELIENE DA SILVA
CUNHA / 8902402; ELITON DA SILVA NASCIMENTO / 8902054; ELIVALDO DE PINHO
SOUZA / 8901872; ELIVANE PEREIRA MOURÃO / 8900809; ELOIR DA SILVA LIMA BASSI /
8902640; ELUANA DE LEMOS FONTINELE FREITAS / 8903352; ELVIS SANTANA DE
OLIVEIRA / 8901988; ELZA TAIS VIANA TAKAMATSU / 8901910; ELZO DA CONCEIÇÃO
GOMES / 8903190; EMANUEL LINDEMBERG DE SOUZA LEITE / 8900949; ETNÃ DE
OLIVEIRA LIMA / 8901104; EUCLIDES DE SOUZA MOURA NETO / 8901406; EUNICE SOUZA
DA COSTA OLIVEIRA / 8902810; FABIANO DE SOUZA SILVA / 8902798; FABRICIA DE SOUZA
SILVA / 8902631; FLAVIA BEATRIZ REGO / 8903417; FRANCELICIA PINHEIRO DA COSTA /
8902690; FRANCILENE CUNHA DE MOURA / 8900469; FRANCISCA FERREIRA DE MELO /
8900582; FRANCISCA IRIS ALVES DE OLIVEIRA GADELHA / 8902356; FRANCISCO
EVANDRO DA MOTA PAULA / 8902550; FRANCISCO EVANDRO DA MOTA PAULA /
8901180; FRANCISCO ROBISSON MARTINS FERREIRA / 8902160; GEILTON FREIRE CORREIA
/ 8900701; GILMAR DA SILVA FERREIRA / 8903433; GLEICE GOMES COSTA / 8901520;
GLEICIANE DA COSTA REIS / 8902712; GRICHARD DANTAS DAMASCENO / 8901503;
HELITON LOPES DO NASCIMENTO JÚNIOR / 8901961; HERBERT COSTA DE CARVALHO
JUNIOR / 8900663; HERLANDE CESAR DE OLIVEIRA MOTA / 8903263; HUGGO RHODRIGO
SOARES MARINHO / 8901244; HULLY THACYANA DA COSTA COELHO / 8902348; IAGO
CHAVES SOUZA / 8902682; ICARO RAFAEL GOMES AQUINO / 8901139; IGOR ROBERTO DE
LIMA VERISSIMO / 8903743; IRLAN VAZ DE SOUZA / 8903450; ISMAEL SANTOS DA SILVA /
8902461; ISMAEL SILVA DE AZEVEDO / 8903441; ISNAELE SANTOS DA SILVA / 8903778;
JAILTON MARINHO SANTOS / 8900442; JAIR GOMES FIESCA JUNIOR / 8902763; JAMAIRA
PASCOA DA SILVA / 8901384; JAMILLA FLORÊNCIO DA SILVA / 8902208; JANAINA ALVES
DA SILVA PEREIRA / 8902623; JANAINA OLIVEIRA NEVES / 8900922; JANAÍNA RAQUEL
OLIVEIRA SABÓIA / 8902313; JARDEL MOURA DE SOUZA / 8901392; JARDSON BARBOSA
MAMANI / 8902020; JEFERSON MIGUEL BARBOSA DA SILVA / 8900760; JÉFERSON
VERÍSSIMO RUFINO / 8900710; JEFFERSON DIONIZIO SOARES DE SOUZA / 8902984;
JEFFERSON JOSE GALVAO MONTEIRO / 8900205; JENDEM THIERLEY CORDEIRO DE SOUZA
/ 8903204; JESSELI DA SILVA BRAGA / 8900523; JÉSSICA CASTRO TAVEIRA / 8901090;
JOALDO SANTOS DE MACEDO / 8901201; JOÃO WALLAS LIMA DE JESUS / 8902178; JOELMA
FERREIRA DE CANTUARIA / 8902240; JOSÉ ANTÔNIO LEAL LEMOS / 8901210; JOSE
CLAUDENIR DO NASCIMENTO / 8902836; JOSE DE ARIMATEIA DO NASCIMENTO
OLIVEIRA / 8901457; JOSE ELENILDO DA SILVA COSTA / 8903891; JOSÉ IRANILSON DO
NASCIMENTO NUNES / 8903905; JOSÉ IRANILSON DO NASCIMENTO NUNES / 8901341;
JOSE LUCAS DA SILVA SOBREIRA / 8901422; JOSE UILLAS SOUZA DA SILVA / 8900825; JOSÉ
WELISON BASSI DA SILVA / 8900795; JOSÉ WELITON BASSI DA SILVA / 8900086; JOSELE
SILVA DE OLIVEIRA / 8901031; JOSIMERE FERREIRA DE SOUSA / 8903000; JOSIVALDO

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

3

JOSIAS DE SOUSA / 8903654; JOVELINA DA SILVA ARAÚJO / 8902305; JOYCIANY BARROS
DA SILVA / 8902003; JÚLIA COSTA DE SOUZA / 8901619; JULIANA DE SOUZA LIMA /
8902038; KAROLINE DA CUNHA GOMES / 8902488; KENNEDY JOSÉ CORDEIRO LIMA /
8903298; KETLEN CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA / 8902186; KETRYN UMBELINA DIAS
RAMOS / 8903239; KRUKEMBERGHE DIVINO KIRK DA FONSECA RIBEIRO / 8901511;
KRYSNA MARCELA RAMIREZ FERREIRA / 8900078; LAÉRCIO MENEZES LOPES / 8900655;
LEANDRO FELIX DA SILVA / 8900167; LIDIANE SANTANA COSTA / 8901147; LUANA
CARVALHO SANTOS DE MACEDO / 8900353; LUCIANA SOARES DA SILVA / 8900329;
LUCINEIDE RIBEIRO MONTEIRO / 8901848; LUIZ EDGARD DE ANDRADE E SILVA / 8903514;
LUZIA MARTINS / 8902062; MAILON DOS SANTOS CUNHA / 8901317; MARCELO DE
FRANÇA BALLALAI / 8902542; MARCIA MARTINS DOS SANTOS LOPES / 8901414;
MARCILIO FIGUEREDO BATISTA / 8900981; MARCOS AURELIO LOPES DE OIIVEIRA /
8901643; MARCOS NUNES DA SILVA / 8902119; MARIA ANTONIA FERREIRA DA ROCHA /
8900612; MARIA CLEMILDA BRITO DE AMORIM / 8902674; MARIA ELIZANGELA OLIVEIRA
DA SILVA / 8901880; MARIA EVANILCE GOMES DA SILVA / 8902151; MARIA FRANCISCA
DE BARROS GOLVEIA / 8903506; MARIA GLEICIANE SILVA DE SOUZA / 8900884; MARIA
IZABEL BERTOLDO DE ALMEIDA / 8900906; MARIA JOSIANE DOS SANTOS BEZERRA /
8900930; MARIA JUCIENE DOS SANTOS BEZERRA / 8903913; MARIA LIANE MOREIRA DA
SILVA / 8903492; MARIAS JAICILENE DO NASCIMENTO SILVA / 8902941; MARÍLIA
GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS / 8901660; MARIZIANE APARECIDA ROSIAK /
8902569; MATTHEUS OLIVEIRA COELHO / 8902607; MAURICLEYA GOMES DE MENDONÇA
ALBUQUERQUE / 8903670; MEIRY GOMES DA SILVA / 8902887; MICHELE ROCHA
MIRANDA / 8903409; MIRIAN DE OLIVEIRA MORAES / 8900841; MONALISA MARIA
MENEZES DE ALMEIDA / 8903590; NAGELA ROBERTA LIMA BARDALLES / 8903468;
NAGILA RODRIGUES PINHEIRO / 8903573; NARA ROBERTA DE SOUZA ALMEIDA ALVES /
8900418; NATACHA PINHEIRO MELO BROZZO / 8903026; NATALICIA PINHEIRO DA COSTA
/ 8902526; NATALINO DE OLIVEIRA SILVA / 8903131; NATANIEL FRANCISCO DA SILVA /
8900590; NATHALIA CAROLINE ALENCAR CABRAL / 8903883; NEY GREQUI FRANCO
FIGUEIREDO / 8900159; OZELIA PEREIRA MOURÃO / 8900019; PABLO JOÃO SILVA
MEDEIROS / 8901635; PATRIC DE SOUZA QUEIROZ / 8900507; PATRICIA TEIXEIRA
BERNARDO / 8902127; PAULO VINICIUS AYRES PESQUEIRA / 8903077; RAELE DE OLIVEIRA
LIMA / 8902070; RAFAEL CHAVES DA COSTA / 8900256; RAFAEL GOMES DE LIMA SOUZA /
8900744; RAIMUNDO CARLOS SOUZA LIMA / 8900574; RAIRA VLAXIO AZEVEDO / 8900752;
REBECA BARBOSA DE MELO / 8902470; RICARDO BURDICK MENDES COIMBRA / 8901678;
ROANES SOUZA SANTOS / 8902615; RODRIGO ROCHA DA SILVA / 8902895; RODRIGUES
OLIVEIRA DA SILVA / 8901716; ROGÉRIO ANTONIO DOS SANTOS / 8901287; RONALDO
ALBINO LOPES DA SILVA / 8902577; RONALDO ARAÚJO DA SILVA / 8903697; ROSANA DE
SOUZA PEREIRA / 8903689; ROSEANE CRISTINE DE SOUZA PEREIRA / 8900965; ROSENILIA
FRANÇAS DA SILVA / 8903387; RWRSILANY SILVA / 8900132; SABRINA DE OLIVEIRA DA
SILVA / 8903840; SABRINA SILVA DE OLIVEIRA / 8903875; SAMARA DA SILVA OLIVEIRA /
8902917; SAMÁRIA SANTOS DA SILVA / 8900973; SAMIA LOPES DA SILVA / 8901740;
SIMONY HECHENBERGER / 8902100; TAMARA KATIELE SOARES OLIVEIRA / 8900850;
TARCIÁRA LARISSA SOARES DE ALENCAR / 8901465; THALITA GOMES DA SILVA /
8901449; THIAGO MACIEL DE PAIVA COSTA / 8900272; TIBÉRIO CARDOSO ROCHA /
8900450; UDERLANIA SOUZA DE LIMA / 8902143; VAGNER MACEDO DA SILVA / 8903255;
VANESSA DE SOUZA BEZERRA / 8901198; VILCIMARE FERREIRA DE SOUZA / 8902291;

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

4

WELLINGTON FRANCO DA SILVA / 8902844; WEMERSON DE LIMA CUNHA / 8901600;
WESLEY PEREIRA DA SILVA / 8902216; WUSSANDER CAMELLO / 8902879; YCARO RAFAEL
MACHADO ARAUJO.
1.2 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção DEFERIDOS em 50% na
seguinte ordem: número de inscrição e nome em ordem alfabética.
8901350; BRUNA RENATA FERREIRA GONÇALVES / 8902526; NATALINO DE OLIVEIRA
SILVA.
1.3 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção INDEFERIDOS com base no
subitem 6.6.8, alínea “c” do Edital nº 001 SGA/SEPC, de 10 de agosto de 2015.
8903069; CLEYCIANE BRAGA DA SILVA / 8901864; DAVID DA SILVA SOUZA / 8903280;
DAYSE VALE DEOLIVEIRA / 8902933; JOEL DA COSTA MENDONÇA / 8903549; JOSÉ
JANDERSON DO NASCIMENTO CHAVES / 8902720; MAYRA SALES DA SILVA / 8901074;
RANIELE DE SOUZA RODRIGUES / 8900361; TADEU VICTOR SALVATIERRA CESAR
FIGUEIREDO / 8901260; TIAGO MOURA DO NASCIMENTO.
1.4 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção INDEFERIDOS com base no
subitem 6.6.8, alínea “d” do Edital nº 001 SGA/SEPC, de 10 de agosto de 2015.
8902437; ADÃO ALENCAR DA SILVA / 8902801; ENOCK ARAUJO DE OLIVEIRA / 8902780;
FABIANA SILVA ROSAS / 8900043; FRANCISCA MARIA FIGUEIREDO TELES / 8902445;
FRANCISCO JAIRO SILVA DE SOUZA / 8901015; HINGRED STEFFANI SILVA ROCHA /
8901368; IARA LINS COSTA DE SOUZA / 8903158; JESSICA CAMPOS BOREL / 8903271; JOSÉ
DE SOUSA MARINHO / 8901783; KILVIANE RODRIGUES VICTOR / 8902089; LINEKER
LAUDRUP DOS SANTOS / 8900116; MARCIO NASCIMENTO MARQUES / 8901058; MARIA
ANTONIA MOURA DA SILVA / 8901376; PAULO ROBERTO GOMES DE SOUSA / 8900124;
WILLIAN POLLIS MANTOVANI.
1.5 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção INDEFERIDOS com base no
subitem 6.6.1. do Edital nº 001 SGA/SEPC, de 10 de agosto de 2015.
8903794; ADRIANE ALESSANDRA FERREIRA CARNEIRO / 8901902; AILTON FRANÇA DE
NAZARETH / 8902232; ALAN SOUZA DA SILVA / 8903107; ALECSANDER OLIVEIRAS
FLORES / 8903115; ALEXSANDRO AUGUSTO RODRIGUES / 8901813; ALLINE NUNES DA
SILVA / 8903530; ANAIARA SILVA DEFRANÇA / 8900191; ANDRÉ RICARDO ZATTAR DE
FARIA MONTEIRO / 8901023; ANTONIA LUCIMAR FERNANDES DA SILVA / 8903760;
BRENO TRENTO / 8901996; CARLOS CHRISTIAN LOPES TEIXEIRA / 8901546; CARLOS
HENRIQUE RODRIGUES / 8901066; CARMEM SILVIA DOS SANTOS DUARTE / 8903808;
CLARISSA SANTOS DA COSTA / 8901481; CLEITON AUGUSTO SILVA DE SOUZA / 8901538;
CLEUDOMAR DOS SANTOS MATOS / 8900108; CLEYSSON CAMPELO PINHEIRO / 8901490;
DANIEL PAIXÃO DE SOUZA / 8900388; DMECARLA BENTO FIGUEIREDO RAMOS / 8903638;
EDER SOCRATES DE OLIVEIRA / 8900175; EDIVANILSON COSTA DA SILVA / 8900477;
ELIOMARIA RODRIGUES DA SILVA / 8903735; ELISANDRO NASCIMENTO DA SILVA /
8903719; ELISANDRO NASCOMENTO DA SILVA / 8900230; ELLEN CARINE NOGUEIRA DA
SILVA / 8903484; ELSON DE SOUZA TELES / 8903859; EVAN HENDRICK DA SILVA PRADO /
8903867; EVANDRO DA SILVA LIMA / 8901724; FRANCIMAR PINTO MOREIRA / 8901732;
FRANCIMAR PINTO MOREIRA / 8903727; FRANCISCA DE OLIVEIRA CRUZ GOMES /
8900280; FRANCISCO CLEUTON DA COSTA CAVALCANTE / 8900302; FRANCISCO
CLEUTON DA COSTA CAVALCANTE / 8902429; FRANCISCO ETEVALDO DOS SANTOS
SILVA / 8901651; GABRIELA CUNHA DE OLIVEIRA / 8902739; GABRIELA JORGE DE ARAUJO
/ 8901970; GEYSE SOUZA SANTOS / 8900140; GIGLIANE BELEM COSTA E SILVA / 8900787;

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

5

GRACIELLA TATIANE DO VALLE SANTOS / 8902755; GREICE QUELE DE OLIVEIRA /
8900639; IZAQUE VALDEZ DE ARAUJO / 8901945; JADESSON SILVA ARAÚJO / 8901791;
JAKLINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS / 8903018; JALLES FERNANDES QUEIROZ / 8903212;
JAMYLENA BEZERRA DE SOUZA / 8900990; JANAINA DE OLIVEIRA BIRIMBA / 8900221;
JEAN CARLOS DE PAULA / 8902925; JERDSON BESSA LAGO / 8903093; JÉSSICA LOURENÇA
GOMES / 8901279; JILVAN DE SOUZA SANTOS / 8902992; JOANA DARQUE SOUZA DE
ALMEIDA FILHA / 8900647; JOSÉ NILTON DOS SANTOS / 8901686; JOSE ROMARIO DE
SOUZA NEVES / 8901805; JOSIANE FERNANDES KEFFER / 8901830; JOSIANE FERNANDES
KEFFER / 8901929; LAIS DE ARAÚJO DA SILVA / 8902666; LEANE COSTA DA SILVA SANTOS
/ 8901554; LORRAYNE DE SALES SABINO / 8903565; LUANA SCHENEIDER / 8903921; LUCAS
RAFHAEL MENEZES DE SOUZA / 8901040; LUCIANO ALVES DE QUEIROZ / 8900698;
MARCIA LELIS PEREIRA / 8903646; MARIA POLIANA / 8902330; MARICELIO DE MELO
GOMES / 8903042; MAYARA PINTO DA SILVA / 8902496; MAYRA DOS SANTOS DE
ANDRADE / 8902518; MAYRA DOS SANTOS DE ANDRADE / 8902224; MIRIAN DE LIMA
BEZERRA / 8903751; NEMEZIO AUGUSTO DA SILVA GONDIM / 8903379; PAULO ROBERTO
DE LIMA MENDES / 8901856; RANNE KELLY BARBOZA DA SILVA / 8902852; RENALDO
CORREIA DOS SANTOS / 8902399; REURIANNY GOMES FERREIRA / 8903786; RICARDO DIAS
CERQUEIRA / 8902259; ROBISSILEI MAIA DA SILVA / 8900876; ROMARIO DE LIMA E LIMA /
8900213; SEBASTIÃO ALUIZIO JESUS DA SILVA / 8900370; SMAYLLE SOBRALINO NOBRE /
8901430; STÉFANY SEVERINO DANTAS / 8900620; TÂMIRIS DE SOUSA BRASIL / 8900680;
THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO / 8902046; THIAGO SILVA ASSUNCAO / 8901627;
VALDIMIRO MARQUES DA SILVA / 8902704; VITÓRIA REGIANE DA SILVA ARAÚJO /
8900558; VIVIANE RODRIGUES DE LIMA / 8900566; WANDERLEY MARQUES DE MOURA /
8902771; WERLYSON COSTA DE OLIVEIRA.
2. DOS RECURSOS
2.1 O candidato poderá interpor Recurso devidamente fundamentado, em relação ao resultado
preliminar dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição.
2.2 O Recurso será dirigido a FUNCAB por meio do endereço eletrônico www.funcab.org, em
única e última instância, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar do dia subsequente ao da
publicação deste resultado no Diário Oficial do Estado.

Rio Branco/AC, 31 de agosto de 2015.

Sawana Leite de Sá Paulo Carvalho

Secretária de Estado da Gestão Administrativa

Carlos Flávio Gomes Portela Richard
Secretário de Estado de Polícia Civil

http://www.funcab.org/